

		

		
		TESYDO, s.r.o.

		Technické systémové dozory

		


		
		Technická činnost, školící činnost, zkušební činnost, certifikační činnost, inspekční činnost

		


		

		
		
		
		
		
		
		

		
		MENU
- NABÍDKA SLUŽEB
- CERTIFIKACE
- INSPEKCE
- NOTIFIKOVANÁ OSOBA, OZNÁMENÝ SUBJEKT
- LABORATOŘE, ZKUŠEBNY
- PRÁVNÍ PŘEDPISY A NORMY
- TECHNICKÉ INFORMACE
- FORMULÁŘE
- VZDĚLÁVÁNÍ, ŠKOLENÍ, SEMINÁŘE, KONFERENCE
- MATERIÁLY PRO SVÁŘEČSKÉ ŠKOLY
- POZVÁNKY NA POŘÁDANÉ AKCE
- VYDANÉ PUBLIKACE
- OPRÁVNĚNÍ
- ORGANIZAČNÍ SCHÉMA
- CERTIFIKACE QMS
- FOTOGALERIE
- ODKAZY
- KONTAKTY


		


		
		PROFIL SPOLEČNOSTI

		
		
		Inspekční orgán pro kovové konstrukce výrobků a technická zařízení, certifikační orgán pro výrobky, certifikační orgán pro systémy managementu kvality a systémy řízení výroby, včetně svařování, certifikační orgán pro personál, autorizovaný, notifikovaný orgán, oznámený subjekt AO 263 / OS 2378 / NB 2378 pro stavební výrobky (CE) a tlaková zařízení (CE), autorizovaný, notifikovaný orgán, taktéž oznámený subjekt (AO/OS/NB) v rámci CWS ANB, posuzovatelská činnost - posuzování shody, znalecká činnost - posudky, expertízy, přejímky výrobků, kontrola a zkoušení (NDT, DT), supervize, posuzování dokumentace technického řešení, školení a vzdělávání i certifikace personálu.

		

		

		
		Inspection Body for products steel constructions and technical devices, Authorized Body no. 263 for build products (CE) and pressure devices (CE), Notified Body no. 2378 for build products (CE) and pressure devices (CE), Certification Body for Quality Management System, Certification Body for firms qualification, Certification Body for products and personnel, Authorization/Notification within the scope of CWS ANB, judgement activity (conformity, expert activity, expertizes, supervisions, technical solution documentation, personnel training, education and certification).
		

		

		
		


		
		


		
		


		
		Adresa:
		

		TESYDO, s.r.o.
		

		Mariánské nám. 617/1
		

		617 00 Brno
		


		Telefon: 511 188 901
		

		Fax: 511 188 910
		


		E-mail: info@tesydo.cz
		


		Datová schránka: fz86g36
		


		IČ: 26962969
		

		DIČ: CZ26962969
		


		Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
		

		Číslo účtu: 2052325359/0800
		


		Jednatel: Ing. Vladimír Kudělka, Ph.D.
		


		Registrace u Krajského soudu v Brně
		

		v OR v oddílu C, vložce č. 48253
		


		Podle zákona o evidenci tržeb je prodávající povinen vystavit kupujícímu účtenku. Zároveň je povinen zaevidovat přijatou tržbu u správce daně online; v případě technického výpadku pak nejpozději do 48 hodin.
		


		Ochrana osobních údajů – GDPR
		

		

		
		Nabídka služeb 
		Certifikace 
		Inspekce 
		Notifikovaná osoba, oznámený subjekt 
		Laboratoře, zkušebny 
		Právní předpisy a normy 
		Technické informace 
		Formuláře 
		Vzdělávání, školení, semináře, konference 
		Materiály pro svářečské školy 
		Pozvánky na pořádané akce 
		Vydané publikace 
		Oprávnění 
		Organizační schéma 
		Certifikace QMS 
		Fotogalerie 
		Odkazy 
		Kontakty 
		

		

		


		
		HISTORIE SPOLEČNOSTI

		
		
		1991
		

		Založení Technického svářečského dozoru
(TSD) - Systému managementu svařování (SMS).
Činnost znalecká, expertní, inspekční.
		


		1995
		

		Založení TDS Brno - SMS – právnické osoby, člena ČSvSp, CWS ANB, HK, AIO, TDS. Vznik IO, COV, COJ, COP, ATB, (počet zaměstnanců 10). Činnost technická, znalecká, expertní, inspekční, certifikační, školící, vzdělávací, zkušební (NDT a DT).
		


		2005
		

		Založení TDS Brno - SMS, s.r.o. (Technické dozorové systémy - Speciální manažerské systémy), obchodní společnosti, člena CWS ANB, TDS, AIO, HK. Vznik IO, COV, COJ, COP, AO (NB) pod CWS ANB, ATB, LAB - NDT, (počet zaměstnanců 28). Činnost technická, znalecká, expertní, inspekční, certifikační, školící, vzdělávací, zkušební (LAB - NDT a DT).
		


		2008
		

		Vznik Institutu svařování a materiálů při TDS Brno - SMS, s.r.o., LAB - DT. Existence IO, COV, COJ, COP, AO (NB) pod CWS ANB, ATB, LAB - NDT, LAB - DT, (počet zaměstnanců 33). Technická inspekce výrobků – orgán, certifikační orgán výrobků, certifikační orgán systému managementu kvality, certifikační orgán pro personál, autorizovaná osoba (AO - NB) pod CWS ANB. Činnost technická, znalecká, expertní, inspekční, certifikační, školící, vzdělávací, zkušební (LAB - NDT a DT).
		


		2010
		

		Změna názvu společnosti na TESYDO, s.r.o. (Technické systémové dozory), člena CWS ANB, HK, AIO. Existence IO, COV, COJ, COP, AO (NB) pod CWS ANB, ATB, LAB - NDT, LAB - DT, ISM (počet zaměstnanců 33). Technická inspekce výrobků – orgán, certifikační orgán výrobků, certifikační orgán systému managementu kvality, certifikační orgán pro personál, autorizovaná osoba (AO - NB) pod CWS ANB. Činnost technická, znalecká, expertní, inspekční, certifikační, školící, vzdělávací, zkušební (LAB - NDT a DT).
		


		2012
		

		Autorizace a notifikace (AO 263, NB 2378) pro tlaková zařízení a stavební výrobky označované CE. Akreditovaný orgán pro COV, COSM, COP a IO. Laboratoře a zkušebny NDT a DT. Vzdělávací a školící centrum ATB CWS ANB a TESYDO, s.r.o.
		


		2014
		

		Notifikace uznané nezávislé organizace pro NDT odsouhlasování pracovníků dle PED 97/23/ES a NV č. 26/2003 Sb.
		


		2016
		

		Oznámení a notifikace (OS, NB 2378) pro tlaková zařízení dle PED 2014/68/EU a NV č. 219/2016 Sb. pro TESYDO, s.r.o., oznámení a notifikace uznané nezávislé organizace pro NDT k odsouhlasování pracovníků dle PED 2014/68/EU a NV č. 219/2016 Sb. pro TESYDO, s.r.o.
		


		2017
		

		Oznámení a notifikace TESYDO, s.r.o. (OS 2378/NB 2378) pro jednoduché tlakové nádoby dle SPVD 2014/29/EU a NV č. 119/2016 Sb. do systému ÚNMZ a EU NANDO.
		

		

		POŘÁDANÉ AKCE

		
		
		16. 04. 2024:
		

		Seminář pro svářečské dozory a technický personál
		


		2024:
		

		PLÁN VZDĚLÁVÁNÍ
		

		

		AKTUALITY

		
		
		14-01-2024:
OMLUVA OD MINISTERSTVA PRŮMYSLU A OBCHODU
		


		30-06-2023:
Mezinárodní strojírenský veletrh 2023
Společnost TESYDO, s.r.o. se účastní ve dnech 10. až 13. října 2023 Mezinárodního strojírenského veletrhu 2023.
		


		30-06-2022:
Mezinárodní strojírenský veletrh 2022
Společnost TESYDO, s.r.o. se účastní ve dnech 4. až 7. října 2022 Mezinárodního strojírenského veletrhu 2022.
		

 
		15-09-2021:
Mezinárodní strojírenský veletrh 2021
Společnost TESYDO, s.r.o. se účastní ve dnech 8. až 12. listopadu 2021 Mezinárodního strojírenského veletrhu 2021.
		

 
		14-12-2018:
Mezinárodní strojírenský veletrh 2019
Společnost TESYDO, s.r.o. se účastní ve dnech 7. až 11. října 2019 Mezinárodního strojírenského veletrhu 2019.
		

  
		03-01-2018:
Mezinárodní strojírenský veletrh 2018
Společnost TESYDO, s.r.o. se účastní ve dnech 1. až 5. října 2018 Mezinárodního strojírenského veletrhu 2018.
		


		01-09-2017:
Naše společnost se stala „Oznámeným subjektem” (Notified Body 2378) dle SPVD 2014/29/EU a NV č. 119/2016 Sb. pro posuzování shody stanovených výrobků jednoduchých tlakových nádob (viz systém ÚNMZ a EU NANDO).
		


		01-08-2017:
Mezinárodní strojírenský veletrh 2017
Společnost TESYDO, s.r.o. se účastní ve dnech 9. až 13. října 2017 Mezinárodního strojírenského veletrhu 2017.
		


		27-07-2016:
Společnost TESYDO, s.r.o. obnovila notifikovanou/oznámenou uznanou nezávislou organizaci k odsouhlasování kvalifikovaných pracovníků pro provádění nedestruktivních zkoušek a schvalování pracovních postupů pro nerozebíratelné spoje dle NV č. 219/2016 a PED 2014/68/EU.
		


		27-07-2016:
Společnost TESYDO, s.r.o. obnovila oznámení o notifikaci OS, NB 2378 pro posuzování shody tlakových zařízení s označením CE dle PED 2014/68/EU a NV č. 219/2016 Sb.
		


		04-12-2014:
Uznaná nezávislá organizace
Společnost TESYDO, s.r.o. se stala notifikovanou uznanou nezávislou organizací k odsouhlasování kvalifikovaných pracovníků pro provádění nedestruktivních zkoušek nerozebíratelných spojů tlakových zařízení dle NV č. 26/2003 Sb. a PED 97/23/ES.
		


		12-11-2013:
Rozšíření nabídky služeb o právně-technickou kancelář.
		


		01-07-2013:
Naše společnost se stala „Oznámeným subjektem“ (Notified Body 2378) dle NEPR EU 305/2011 (stavební výrobky CE).
		


		22-01-2013:
Změna telefonních čísel
Přehled kontaktů
		


		01-06-2012:
Tlaková zařízení a stavební výrobky
Společnost TESYDO, s.r.o. se stala notifikovanou osobou (NB 2378) pro posuzování shody stanovených výrobků tlakových zařízení a stavebních výrobků s označením CE.
		


		26-01-2012:
ANB Countries & Chief Executives (IIW a EWF)
		


		05-08-2011:
IIW Membership Certificate
		


		01-11-2010:
Změna názvu společnosti na TESYDO, s.r.o.
Představujeme vám nový jednoslovný název naší společnosti pro lepší odlišitelnost na trhu a jednodušší komunikaci s našimi zákazníky a partnery.


		

		

		


		

		


		
		
		
		


		
		



		

